地獄蒸し工房鉄輪　あて

上記申請に基づき下記のとおり決定したい。

返信先

取 材 当 日
責 任 者

取

材

連

絡

　連絡日　　　　月　　　日　　に地獄蒸工房 鉄輪へ連絡　　地獄蒸し工房
への連絡

その他
連絡事項

　　　　　　　　　　人

　□　テレビ　　　　　　□　雑誌　　　　　　□　ラジオ
　□　インターネット　　□　その他（　　　　　　　　）

申請日　平成　  　年　　月　　日

※申請者はこれより上段の記入をお願いします。

起案日 ・　　・ 決定区分 / 減免区分 □ 許可する □ 許可しない / □ 減額（　　％）□ 免除

内 容
及 び 目 的

メ デ ィ ア
の 種 類

取 材 者 総 数

取

材

内

容

団 体 名

担 当 者 氏 名

メ デ ィ ア 名

申

請

者

　□　持ち込み　　　　□　地獄蒸し工房で購入食 材 の 有 無

FAX

　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分

　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分

取 材 施 設 の
撮 影 場 所 　□　全体　　□　外観　　　□　館内休憩所　　　□　釜場　　　□　足湯　足蒸し

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　）

館長

取 材 日 時

地獄蒸し工房 鉄輪　取材許可申請書

TEL

　□　減額（　　　　　％）　　　　　□　免除

次のとおり申請します。

地獄蒸し工房　鉄輪　　　TEL･FAX0977-66-3775

館員副館長

住 所

連 絡 先
E-Mail　アドレス

使 用 料 減 免
申 請 区 分

担当

　氏名（            　　　　）